

आंत्र रोगों में उन्नत अनुसंधान और उत्कृष्टता केंद्र, गैस्ट्रोएंटरोलॉजी और मानव पोषण विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में अनुसंधान अधिकारी (गैर-चिकित्सा) के लिए विज्ञापन

Sr. No.	POST	QUALIFICATIONS REQUIRED	Experience
	अनुसंधान अधिकारी (01 संख्या) @ रु. 55,400/माह (समेकित)	पीएचडी या प्रथम श्रेणी एम.एससी. प्रतिष्ठित विश्वविद्यालय से पाठ्यक्रम	JOB DETAILS:  1. नैदानिक अनुसंधान अध्ययन प्रोटोकॉल, मानक संचालन प्रक्रियाओं, अच्छे नैदानिक अभ्यास (जीसीपी) दिशा निर्देशों और अन्य लागू नियामक आवश्यकताओं के अनुसार आयोजित।  2. सूचित सहमति दस्तावेज प्रक्रियाओं की समीक्षा।  3. निर्देष्ट साइट कर्मियों को अध्ययन-संबंधी प्रशिक्षण में सहायता करना और चल रही परियोजना अपेक्षाओं और मुद्दों के प्रबंधन के लिए जांचकर्ताओं के साथ संचार की नियमित लाइने स्थापित करना।  4. प्रोटोकॉल के उचित आचरण और लागू नियमों के पालन से संबंधित साइट की प्रथाओं की गुणवत्ता और अखंडता बनाए रखें।  5. ऑनलाइन प्रणाली के माध्यम से सटीक डेटा दर्ज करना और
			रिपोर्टिंग सुनिश्चित करना।  6. साइट स्रोत दस्तावेज़, मेडिकल रिकॉर्ड और साइट फ़ाइलें करना  7. विषय सुरक्षा डेटा अखंडता के लिए प्रोटोकॉल विचलन और जोखिमों की पहचान करने के लिए डेटा की व्याख्या करना।

Interested candidates may email at "icmrcare23@gmail.com" by 15 October, 2023

Professor

Denorment of Gastroenterology & Human Nutrition

Denorment of Gastroenterology & Human Nutrition

Denorment of Medical Scienters



Advertisement for Research Officer (Non-Medical) in Centre for Advanced Research and Excellence in Intestinal Diseases, Department of Gastroenterology and Human Nutrition, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

Sr. No.	POST	QUALIFICATIONS REQUIRED	Experience
	Research Officer (01 Nos.)  @ Rs. 55,400/month (Consolidated)	MSc in clinical research with 2 years experience OR PhD in clinical research	JOB DETAILS:  1. Well versed in submission of trial documents to Ethics committee, CTRI, and respond to queries  2. Ensure that clinical research studies are conducted in accordance with the protocol, standard operating procedures, good clinical practice (GCP) guidelines, and other applicable regulatory requirements.  3. Review informed consent document procedures.  4. Help in study - related training to assigned site personnel and establish regular lines of communication with the Investigators to manage ongoing project expectations and issues.  5. Maintain the quality and integrity of the practices of the site related to the proper conduct of the protocol and adherence to applicable regulations.  6. Ensure accurate data entering and reporting via online system  7. Maintain site source documents, medical records and site files  8. Interpret data to identify protocol deviations and risks to subject safety data integrity.

Interested candidates may email at "icmrcare23@gmail.com"by 15 October, 2023

Dr. Vineet Ahuja, MD, DM

Dr. Vineet Ahuja, WD, D. W. Professor
Department of Gastroenterology & Human Nutrition
All India Institute of Medical Sciences
All India Institute of Medical Sciences